[image: ]

Новгородская область
Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	    01.11.2023
	     №
	127

                                                          д.Перёдки

О внесении изменений в Генеральный план
Перёдского сельского поселения

             В соответствии с пунктом 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов Перёдского сельского поселения
 РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения в Генеральный план Перёдского сельского поселения, утвержденный  решением Совета  депутатов Перёдского сельского поселения от 24 декабря 2012 № 109 в прилагаемой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения и разместить на официальном сайте Перёдского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]	4. Направить настоящее решение в Администрацию Боровичского муниципального района.

Глава сельского поселения                                                 С.А. Михайлов

image1.png